[image: image1.png]

Ивановская область

Фурмановский муниципальный район

СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 26 января 2023                                                                                                              № 3
Об отмене Решения Совета Фурмановского городского поселения от 21.08.2008 № 93
«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Фурмановское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ивановской области от 16.03.2013 № 21-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения и в области обращения с животными», руководствуясь Уставом Фурмановского городского поселения, Совет Фурмановского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Фурмановского городского поселения от 21.08.2008
№ 93 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Фурмановское городское поселение».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать Решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации Совета Фурмановского городского поселения «Городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Фурмановского муниципального района по вопросам местного самоуправления.
Глава Фурмановского

городского поселения                                                                                           Т.Н. Смирнова